平成 30年 11月吉日

免疫性神経疾患学術講演会のご案内

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて免疫性神経疾患に関する学術講演会を開催させていただくこととなりまし

た。先生方におかれましては大変ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：平成 30年 12 月 7日(金) 19:00～20:30

会 場：昭和大学病院 中央棟 7 階研修室

東京都品川区旗の台 1-5-8 (旗の台駅徒歩約 5分)  TEL:03-3784-8000

【製品紹介】株式会社コスミックコーポレーション

【オープニングリマーク】

  昭和大学医学部 内科学講座 脳神経内科学部門 講師 黒田 岳志 先生

【講演】19:00～19:30

『重症筋無力症の当院における治療』

座長：昭和大学医学部 内科学講座 脳神経内科学部門 講師 矢野 怜 先生

演者：昭和大学医学部 内科学講座 脳神経内科学部門 講師 齋藤 悠 先生

【特別講演】19:30～20:30

『自己免疫性脳炎における診断および治療上の留意点』

座長：昭和大学医学部 内科学講座 脳神経内科学部門 主任教授 小野 賢二郎 先生

演者：北里大学医学部 神経内科学 准教授 飯塚 高浩 先生

※日医生涯教育1.5単位【カリキュラムコード:36 (0.5), 62 (0.5), 63 (0.5)】

主催：株式会社コスミックコーポレーション

共催：昭和大学医師会

後援：荏原医師会・大森医師会・蒲田医師会・品川区医師会・世田谷区医師会・

玉川医師会・田園調布医師会・目黒区医師会

【問い合わせ先】

株式会社コスミックコーポレーション

営業部 TEL：03-5802-5971

免疫性神経疾患学術講演会

参加ご希望の先生は、下記申込書の内容を明記して、11 月 29 日（木）までに FAX にてお申し

込みください。※当日の参加も可能です。

日時 平成 30 年 12月 7日（金） 19:00～20:30

会場 昭和大学病院 中央棟 7 階研修室

【申込書】

FAX ０３－５８０２－５９７４

講演会情報入手先 □ 医師会 □ ダイレクトメール □ 営業担当者

□ その他（        ）

施設名

科名

ご住所

ご芳名

TEL

FAX

e-mail

※東急池上線・大井町線 旗の台駅から昭和大学病院へのアクセス（徒歩約 5 分）

中央棟 1階正面入り口よりエレベーターで７階研修室へお越しください。

【問い合わせ先】

株式会社コスミックコーポレーション

営業部 TEL：03-5802-5971   382-01-1810